
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\26-ST JULIEN EN QUINT Porte d'Urle Puy de la Gagère

Date de Création de la Fiche : 19/05/2011 Date de la Rando : 22/05/2011

Référence Carte IGN : 3136 ET // Combe Laval

Niveau : Moyen

Dénivelée WP Positive : 1 180,00

Dénivelée WP Négative : -1 180,00

Longueur totale : 19 km

Durée : 6h30

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 19

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 44.853512 05.300603 597,00 0,00 0,00

02-Pont 2 44.860600 05.298591 625,00 28,00 0,00

3 3 44.866653 05.302795 670,00 45,00 0,00

4 4 44.875599 05.301882 845,00 175,00 0,00

5 5 44.888446 05.305536 1 082,00 237,00 0,00

6 6 44.894582 05.306117 1 319,00 237,00 0,00

07-Pte Urle 7 44.892465 05.319486 1 496,00 177,00 0,00

8 8 44.888523 05.321984 1 526,00 30,00 0,00

9 9 44.883314 05.336810 1 543,00 17,00 0,00

10-Som 10 44.885039 05.345319 1 651,00 108,00 0,00

26-ST JULIEN EN QUINT Porte d'Urle Puy de la Gagère

44, 847486  //  05, 347474

44, 901933  //  05, 278678
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10-Som 10 44.885039 05.345319 1 651,00 108,00 0,00

11 11 44.879666 05.344666 1 603,00 0,00 -48,00

12-Col 12 44.866024 05.344170 1 409,00 0,00 -194,00

13 13 44.865893 05.342056 1 341,00 0,00 -68,00

14 14 44.866047 05.339473 1 230,00 0,00 -111,00

15 15 44.862618 05.331242 1 003,00 0,00 -227,00

16 16 44.859112 05.327714 848,00 0,00 -155,00

17-Les Bonnets 17 44.860686 05.319420 664,00 0,00 -184,00

18 18 44.857162 05.311504 642,00 0,00 -22,00

19-Arrivée 19 44.853580 05.300878 597,00 0,00 -45,00

Dénivelée sur WP 1 054,00 -1 054,00 0,00

Dénivelée sur Trace 1 180,00 -1 180,00

Commentaires

A la sortie de St Julien en Quint prendre à gauche direction Les Bonnets Les Faures.

Départ près du Hameau des Faures (fourche de la route avec les Bonnets)

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




